[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
15 июня 2017 года

                          №  283
О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 29.03.2016 № 162 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Подпорожского городского поселения, и членов их семей на официальном сайте Совета депутатов Подпорожского городского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования"

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Подпорожского городского поселения, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",
РЕШИЛ:
1. Внести решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 29.03.2016 № 162 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Подпорожского городского поселения, и членов их семей на официальном сайте Совета депутатов Подпорожского городского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования" следующие изменения:

1) Абзац первый части 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Подпорожского городского поселения, и членов их семей на официальном сайте Совета депутатов Подпорожского городского поселения  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования изложить в следующей редакции: "На официальном сайте размещаются и предоставляются средствам массовой информации для опубликования следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей:"
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

В. В. Мосихин